
Řešení naléhavých a akutních stavů 
 
Jedná se o vzor, který je třeba upravit  dle aktuálního stavu.  
 
Jméno a příjmení pacienta:   
Číslo pojištěnce: 
Diagnóza:  
Navrhovatel DUPV (poskytovatel zdravotních služeb): 
 
 
 
V případě ohrožení života volejte zdravotnickou záchrannou službu:  
Poskytněte dispečinku co nejpodrobnější  informace o stavu pacienta a možné příčině a řiďte 
se jeho pokyny.   
Telefon:     155  nebo   112 
 
V případě zhoršení zdravotního stavu kontaktujte ošetřujícího lékaře:  
Poskytněte lékaři co nejpodrobnější  informace o stavu pacienta a možné příčině a řiďte se 
jeho pokyny.   
Jméno lékaře: 
 
Adresa: 
 
Telefon:  
 
Porucha přístroje:  

1. V případě nefunkčnosti přístroje použijte ambuvak a volejte zdravotnickou 
záchrannou službu za účelem převozu pacienta do zdravotnického zařízení.  

2. V případě podezření na nefunkčnost přístroje kontaktuje servisního technika (telefonní 
číslo je uvedeno na předávacím protokolu). V případě potřeby použijte ambuvak 
a volejte zdravotnickou záchrannou službu za účelem převozu pacienta do 
zdravotnického zařízení.  

3. V případě výpadku elektrického proudu využijte záložní zdroj přístroje. Informujte se 
na poruchové službě, jak dlouho bude výpadek trvat a informujte je o pacientovi, který 
je na elektrickém proudu závislý. V případě, že porucha bude trvat delší dobu, než 
kterou zajistí záložní zdroje, zavolejte zdravotnickou dopravní službu a zajistěte 
převoz pacienta do zdravotnického zařízení.   

 

 


